pembatalan nikah ini kepada Kantor Urusan Agama Kecamatan Lawang 

Kabupaten Malang setelah berkekuatan hukum tetap; 

4. Menolak permohonan Permohon untuk yang lain dan selebihnya; 

5. Membebankan biaya perkara ini kepada Pemohon yang hingga kini 

dihitung sebesar Rp. 259.000,00 (dua ratus lima puluh sembilan ribu 

rupiah);”142 

142Salinan Putusan Pengadilan Agama Kabupaten Malang Nomor 6635/Pdt.G/2024/PA.Kab.Mlg, 

26. 

B. Status dan Hak Anak Akibat Pembatalan Perkawinan Poligami dalam 

Putusan Nomor 6635/Pdt.G/2024/PA.Kab.Mlg Perspektif Undang-

Undang Nomor 35 Tahun 2014 tentang Perlindungan Anak